
Výsledky muži
Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

1. Klaskala Maciej Wronki 412 218 2 630
2. Goździk Mateusz Wronki 381 238 2 619
3. Kosz Szymon Wronki 383 232 3 615
4. Vajnar Petr Šluknov 393 222 1 615
5. Pachl Jiří Loko Liberec 390 221 4 611
6. Mach Radek Verneřice 407 198 8 605
7. Machaj Gracjan Wronki 409 195 4 604
8. Ribbeck Michael Leipzig 393 209 4 602
9. Havlík Aleš Loko Liberec 395 199 4 594

10. Šnejdar Miroslav Rokycany 392 199 0 591
11. Sekyra Daniel Verneřice 371 219 2 590
12. Tomášek Jaromír Loko Liberec 393 196 8 589
13. Goździk Mateusz Wronki 378 210 3 588
14. Rubanický Josef Česká Lípa 392 196 2 588
15. Krejza Antonín Vršovice 371 210 3 581
16. Koubek Michal Slavoj Praha 390 191 2 581
17. Zelenka Vojtěch Kolín 406 174 6 580
18. Klíma Jiří Doksy 395 184 6 579
19. Klaskala Maciej Wronki 360 217 2 577
20. Pohl Nikita Leipzig 368 208 2 576
21. Kratochvíl Karel Duchcov 389 187 8 576
22. Pachl Jiří Loko Liberec 357 218 1 575
23. Klíma Jiří Doksy 386 189 3 575
24. Láska Michal Duchcov 381 193 7 574
25. Malý Miroslav Česká Lípa 367 203 3 570
26. Slavík Roman Kovo Děčín 384 186 6 570
27. Sawala Krzysztof Wronki 381 187 6 568
28. Piskoř Pavel Kovo Děčín 390 176 3 566
29. Frömter Torsten Neugersdorf 378 186 4 564
30. Mach Radek Verneřice 370 193 5 56330. Mach Radek Verneřice 370 193 5 563
31. Najman Martin Česká Lípa 374 189 5 563
32. Wöhnl Veit SV TuR Dresden 377 186 2 563
33. Klíma Jiří Doksy 382 180 5 562
34. Ducke Martin Česká Lípa 396 166 9 562
35. Lehmann Sebastian SV TuR Dresden 367 193 6 560
36. Hrubý Petr Žižkov 355 203 3 558
37. Plachý Pavel Mereor Praha 342 215 3 557
38. Vilimovský Zbyněk Vršovice 390 167 9 557
39. Kosz Szymon Wronki 360 196 3 556
40. Javorek Ladislav ml. Skalice 366 189 6 555
41. Vetter Maik SV TuR Dresden 379 176 4 555
42. Kopecký František Duchcov 387 168 3 555
43. Kyzivát Marek Česká Lípa 403 152 16 555
44. Marušák Radek Šluknov 353 201 3 554
45. Balliš Karel Slavoj Praha 361 192 10 553
46. Šípek Jiří Ústí nad Labem 371 182 4 553
47. Ducke Martin Česká Lípa 359 193 10 552
48. Zalabák Petr Lovosice 350 201 10 551
49. Holub Pavel Žižkov 379 172 5 551
50. Havlík Aleš Loko Liberec 383 167 6 550
51. Ruszczyk Bartosz Wronki 354 195 2 549
52. Zahálka Martin Ústí n. Labem 389 159 8 548
53. Sawala Krzysztof Wronki 358 187 5 545
54. Zahálka Tomáš Ústí n. Labem 370 174 7 544
55. Klaskala Mateuz Wronki 357 186 0 543
56. Jakoubek František Spartak Pelhřimov 366 177 2 543
57. Semelka Jiří Duchcov 369 174 6 543
58. Grygar Pavel Vršovice 359 183 9 542
59. Zajac Anoton Loko Liberec 366 176 9 542
60. Holosko Lukáš Kolín 372 170 1 542
61. Oelchlägel Philipp Leipzig 368 173 4 541
62. Coubal Jiří Česká Lípa 359 181 10 540
63. Chot Jaroslav Lovosice 373 167 14 540
64. Klaskala Mateusz Wronki 356 183 6 539
65. Ratajczak Kornel Wronki 356 183 10 539
66. Vlk Václav Loko Liberec 362 177 4 539
67. Lehmann Sebastian SV TuR Dresden 364 174 5 538
68. Šípek Jiří Ústí n. Labem 378 159 4 537



71. Bruthans Michal Lovosice 374 161 8 535
72. Veverka Petr Žižková 376 158 5 534
73. Machaj Gracjan Wronki 380 154 6 534
74. Kortan Martin Nový Bor 356 177 7 533
75. Oelschlägel Jörg SV TuR Dresden 359 174 11 533
76. Ledwoň Martin Verneřice 365 167 7 532
77. Březina Stanislav Slavoj Praha 365 167 9 532
78. Baier Filip KK Kosmonosy 351 180 3 531
79. Zetek Jiří Žižková 366 165 3 531
80. Krejza Antonín Vršovice 346 184 8 530
81. Osols Uwe Neugersdorf 372 158 11 530
82. Vorlický Jaroslav Ústí n. Labem 350 178 5 528
83. Malý Miroslav Česká Lípa 361 167 5 528
84. Janoušek Pavel Radlice 367 160 8 527
85. Košek Jaroslav Česká Lípa 362 164 11 526
86. Ruszczyk Bartosz Wronki 364 162 6 526
87. Coubal Jiří Česká Lípa 370 156 8 526
88. Kubita Vratislav Kovo Děčín 357 168 7 525
89. Pleticha Jaroslav Konstruktiva 357 167 4 524
90. Ramajzl Zdeněk Ústí n. Labem 359 164 11 523
91. Kandl Radek Kovo Děčín 361 162 6 523
92. Mach Radek Verneřice 370 153 6 523
93. Stange Ralph Neugersdorf 347 175 9 522
94. Hudec Jakub Lovosice 361 160 10 521
95. Mach Radek Verneřice 370 151 7 521
96. Kašpar Jiří Kobylisy 368 151 8 519
97. Zítka Lukáš Verneřice 354 162 14 516
98. Vesecký Stanislav Konstruktiva 351 164 10 515
99. Langroch Lukas Leipzig 352 163 8 515

100. Schröter Stephan SV TuR Dresden 360 154 8 514
101. Kyzivát Marek Česká Lípa 356 157 15 513
102. Rejthárek Jiří Vršovice 363 150 7 513
103. Kořánek Václav Šluknov 335 177 4 512103. Kořánek Václav Šluknov 335 177 4 512
104. Tomík František Šluknov 361 151 12 512
105. Müllerlei Michael Neugersdorf 364 148 8 512
106. Zítka Lukáš Verneřice 359 152 12 511
107. Kubita Vratislav Kovo Děčín 382 129 10 511
108. Schuh Stanislav Žižkov 343 167 9 510
109. Přeučil Roman Vršovice 346 164 10 510
110. Král Aleš Slavoj Praha 350 158 11 508
111. Kudler Armin Neugersdorf 364 144 11 508
112. Pöra Miloslav Česká Lípa 348 158 10 506
113. Riedel Hartmut Neugersdorf 369 137 16 506
114. Ledwoň Martin Verneřice 345 160 7 505
115. Sklenář Jan Šluknov 361 142 9 503
116. Winkler Bernd Neugersdorf 352 150 13 502
117. Paszek Dan Česká Lípa 360 142 6 502
118. Ledwoň Martin Verneřice 330 171 10 501
119. Ratajczak Kornel Wronki 353 148 7 501
120. Fabiál Jaromír KK Kosmonosy 352 147 11 499
121. Potůček Miroslav Ústí n. Labem 363 136 14 499
122. Šveda Martin Vršovice 362 132 23 494
123. Pöra Miloslav Česká Lípa 349 143 9 492
124. Ramajzl Zdeněk Ústí n. Labem 352 138 11 490
125. Plíšek Miloslav Verneřice 331 157 12 488
126. Pelánek Lukáš Vršovice 347 140 11 487
127. Hänsel Jürgen Neugersdorf 332 150 8 482
128. Kezer Eduard Skalice 321 160 9 481
129. Viktora Antonín Šluknov 312 167 16 479
130. Fischer Arnd Neugersdorf 360 112 21 472
131. Javorek Ladislav st. Skalice 345 126 11 471
132. Pöra Miloslav Česká Lípa 350 121 20 471
133. Klíma Jiří ml. Doksy 337 127 17 464
134. Češek Dalibor Česká Lípa 347 109 19 456
135. Žitný Václav Česká Lípa 349 101 22 450
136. Franke Werner Neugersdorf 318 114 17 432
137. Houdek Jiří Kovo Děčín 290 139 20 429
138. Dařílek Dalibor Ústí n. Labem 336 90 26 426
139. Kyzivát Marek Česká Lípa 269 131 29 400
140. Lehmann Florian SV TuR Dresden 282 113 18 395
141. Jaworek Milan Ústí n. Labem 278 101 9 379



Výsledky ženy

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ
1. Szczepska Sandra Wronki 390 199 8 589
2. Mizerová Blanka KK Slavia Praha 378 191 7 569
3. Šuterová Michaela Duchcov 384 176 6 560
4. Somolíková Emílie Konstruktiva 353 204 2 557
5. Susková Jana Loko Liberec 341 208 1 549
6. Lehmann Christin SV TuR Dresden 386 163 9 549
7. Mizerová Hedvika SK Žižkov Praha 367 180 8 547
8. Sedláčková Irini Žižková 361 185 3 546
9. Vorlická Kristýna Ústí n. Labem 350 191 3 541

10. Szczepska Sandra Wronki 375 164 6 539
11. Vohnoutová Šárka Ústí n. Labem 336 202 1 538
12. Kovačovičová Nataša Loko Liberec 371 167 6 538
13. Vohnoutová Kristýna Ústí nad Labem 356 179 3 535
14. Václavková Eva Konstruktiva 367 162 5 529
15. Jadrzyk Wiktoria Wronki 361 167 6 528
16. Dunková Alena Nový Bor 370 158 5 528
17. Najmanová Jindra Česká Lípa 370 158 11 528
18. Exnerová Adéla Kovo Děčín 359 165 8 524
19. Jadrzyk Wiktoria Wronki 354 168 7 522
20. Marušáková Eliška Šluknov 355 166 3 521
21. Vesecká Petra Konstruktiva 338 175 12 513
22. Sekyrová Pavlína Verneřice 349 164 9 513
23. Havlíková Jitka Loko Liberec 355 155 9 510
24. Sailerová Anna Žižkov 339 166 7 505
25. Houdková Anna Lovosice 346 158 8 504
26. Kořínková Jana Loko Liberec 356 143 11 499
27. Čermáková Denisa Loko Liberec 329 169 6 498
28. Ledwoňová Kamila Verneřice 340 156 8 496
29. Baumgart Jana Neugersdorf 328 155 12 483
30. Machová Hana Verneřice 349 122 15 471
31. Machová Hana Verneřice 332 138 17 470
32. Ledwoňová Kamila Verneřice 339 128 12 467
33. Löffelmannová Miroslava Skalice 322 139 14 461
34. Klímová Kamila Doksy 312 147 16 459
35. Klímová Kamila Doksy 326 132 11 458
36. Javorková Petra Skalice 332 108 22 440
37. Kozáková Jaroslava Skalice 307 132 14 439
38. Machová Hana Verneřice 336 97 27 433
39. Lapešová Libuše Česká Lípa 320 88 22 408
40. Kořánková Martina Šluknov 310 65 28 375



Výsledky dvojice muži

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ
Klaskala Maciej Wronki 412 218 2 630
Goździk Mateusz Wronki 378 210 3 588

790 428 5 1218
Klaskala Maciej Wronki 360 217 2 577
Goździk Mateusz Wronki 381 238 2 619

741 455 4 1196
Ribbeck Michael Leipzig 393 209 4 602

Pohl Nikita Leipzig 368 208 2 576
761 417 6 1178

Šnejdar Miroslav Rokycany 392 199 0 591
Koubek Michal Slavoj Praha 390 191 2 581

782 390 2 1172
Pachl Jiří Loko Liberec 357 218 1 575
Havlík Aleš Loko Liberec 395 199 4 594

752 417 5 1169
Kosz Szymon Wronki 383 232 3 615

Ratajczak Kornel Wronki 356 183 10 539
739 415 13 1154

Tomášek Jaromír Loko Liberec 393 196 8 589
Zajac Anoton Loko Liberec 366 176 9 542

759 372 17 1131
Ruszczyk Bartosz Wronki 364 162 6 526
Machaj Gracjan Wronki 409 195 4 604

773 357 10 1130
Láska Michal Duchcov 381 193 7 574

Kopecký František Duchcov 387 168 3 555
768 361 10 1129

Kosz Szymon Wronki 360 196 3 556
Sawala Krzysztof Wronki 381 187 6 568

741 383 9 1124
Kyzivát Marek Česká Lípa 370 165 11 535

Rubanický Josef Česká Lípa 392 196 2 588
762 361 13 1123

Ducke Martin Česká Lípa 359 193 10 552
Malý Miroslav Česká Lípa 367 203 3 570

726 396 13 1122
Zelenka Vojtěch Kolín 406 174 6 580
Holosko Lukáš Kolín 372 170 1 542

778 344 7 1122
Mach Radek Verneřice 407 198 8 605
Zítka Lukáš Verneřice 354 162 14 516

761 360 22 1121
Kyzivát Marek Česká Lípa 403 152 16 555
Najman Martin Česká Lípa 374 189 5 563

777 341 21 1118
Mach Radek Verneřice 370 151 7 521
Sekyra Daniel Verneřice 371 219 2 590

741 370 9 1111
Bruthans Michal Lovosice 374 161 8 535
Kratochvíl Karel Duchcov 389 187 8 576

763 348 16 1111
Vilimovský Zbyněk Vršovice 390 167 9 557

Grygar Pavel Vršovice 359 183 9 542
749 350 18 1099

Wöhnl Veit SV TuR Dresden 377 186 2 563
Oelschlägel Jörg SV TuR Dresden 359 174 11 533

736 360 13 1096
Rejthárek Jiří Vršovice 363 150 7 513

Krejza Antonín Vršovice 371 210 3 581
734 360 10 1094

Vetter Maik SV TuR Dresden 379 176 4 555
Lehmann Sebastian SV TuR Dresden 364 174 5 538

743 350 9 1093

1.
Celkem

2.
Celkem

3.
Celkem

7.
Celkem

8.
Celkem

9.
Celkem

4.
Celkem

5.
Celkem

6.
Celkem

13.
Celkem

14.
Celkem

15.
Celkem

10.
Celkem

11.
Celkem

12.
Celkem

19.
Celkem

20.
Celkem

21.
Celkem

16.
Celkem

17.
Celkem

18.
Celkem



Klaskala Mateuz Wronki 357 186 0 543
Ruszczyk Bartosz Wronki 354 195 2 549

711 381 2 1092
Zahálka Martin Ústí n. Labem 389 159 8 548
Zahálka Tomáš Ústí n. Labem 370 174 7 544

759 333 15 1092
Piskoř Pavel Kovo Děčín 390 176 3 566
Kubita Vratislav Kovo Děčín 357 168 7 525

747 344 10 1091
Pleticha Jaroslav Konstruktiva 357 167 4 524
Plachý Pavel Mereor Praha 342 215 3 557

699 382 7 1081
Kyzivát Marek Česká Lípa 356 157 15 513
Ducke Martin Česká Lípa 396 166 9 562

752 323 24 1075
Lehmann Sebastian SV TuR Dresden 367 193 6 560
Schröter Stephan SV TuR Dresden 360 154 8 514

727 347 14 1074
Klaskala Mateusz Wronki 356 183 6 539
Machaj Gracjan Wronki 380 154 6 534

736 337 12 1073
Mach Radek Verneřice 370 193 5 563

Ledwoň Martin Verneřice 345 160 7 505
715 353 12 1068

Kořánek Václav Šluknov 335 177 4 512
Marušák Radek Šluknov 353 201 3 554

688 378 7 1066
Winkler Bernd Neugersdorf 352 150 13 502
Frömter Torsten Neugersdorf 378 186 4 564

730 336 17 1066
Zetek Jiří Žižková 366 165 3 531

Veverka Petr Žižková 376 158 5 534
742 323 8 1065

Balliš Karel Slavoj Praha 361 192 10 553
Král Aleš Slavoj Praha 350 158 11 508

711 350 21 1061
Schuh Stanislav Žižkov 343 167 9 510
Holub Pavel Žižkov 379 172 5 551

722 339 14 1061
Hudec Jakub Lovosice 361 160 10 521
Chot Jaroslav Lovosice 373 167 14 540

734 327 24 1061
Janoušek Pavel Radlice 367 160 8 527
Březina Stanislav Slavoj Praha 365 167 9 532

732 327 17 1059
Oelchlägel Philipp Leipzig 368 173 4 541
Langroch Lukas Leipzig 352 163 8 515

720 336 12 1056
Košek Jaroslav Česká Lípa 362 164 11 526
Coubal Jiří Česká Lípa 370 156 8 526

732 320 19 1052
Sawala Krzysztof Wronki 358 187 5 545

Ratajczak Kornel Wronki 353 148 7 501
711 335 12 1046

Klíma Jiří Doksy 395 184 6 579
Klíma Jiří ml. Doksy 337 127 17 464

732 311 23 1043
Paszek Dan Česká Lípa 360 142 6 502
Coubal Jiří Česká Lípa 359 181 10 540

719 323 16 1042
Šípek Jiří Ústí n. Labem 378 159 4 537

Potůček Miroslav Ústí n. Labem 363 136 14 499
741 295 18 1036

Kandl Radek Kovo Děčín 361 162 6 523
Kubita Vratislav Kovo Děčín 382 129 10 511

743 291 16 1034

25.
Celkem

26.
Celkem

27.
Celkem

22.
Celkem

23.
Celkem

24.
Celkem

31.
Celkem

32.
Celkem

33.
Celkem

28.
Celkem

29.
Celkem

30.
Celkem

37.
Celkem

38.
Celkem

39.
Celkem

34.
Celkem

35.
Celkem

36.
Celkem

43.
Celkem

40.
Celkem

41.
Celkem

42.
Celkem



Baier Filip KK Kosmonosy 351 180 3 531
Fabiál Jaromír KK Kosmonosy 352 147 11 499

703 327 14 1030
Šveda Martin Vršovice 362 132 23 494
Krejza Antonín Vršovice 346 184 8 530

708 316 31 1024
Malý Miroslav Česká Lípa 361 167 5 528
Pöra Miloslav Česká Lípa 349 143 9 492

710 310 14 1020
Müllerlei Michael Neugersdorf 364 148 8 512

Kudler Armin Neugersdorf 364 144 11 508
728 292 19 1020

Ramajzl Zdeněk Ústí n. Labem 352 138 11 490
Vorlický Jaroslav Ústí n. Labem 350 178 5 528

702 316 16 1018
Schneider Uwe Neugersdorf 363 172 3 535

Hänsel Jürgen Neugersdorf 332 150 8 482
695 322 11 1017

Zítka Lukáš Verneřice 359 152 12 511
Ledwoň Martin Verneřice 330 171 10 501

689 323 22 1012
Pelánek Lukáš Vršovice 347 140 11 487
Přeučil Roman Vršovice 346 164 10 510

693 304 21 997
Sklenář Jan Šluknov 361 142 9 503
Viktora Antonín Šluknov 312 167 16 479

673 309 25 982
Riedel Hartmut Neugersdorf 369 137 16 506
Fischer Arnd Neugersdorf 360 112 21 472

729 249 37 978
Franke Werner Neugersdorf 318 114 17 432
Stange Ralph Neugersdorf 347 175 9 522

665 289 26 954
Kezer Eduard Skalice 321 160 9 481

Javorek Ladislav st. Skalice 345 126 11 471
666 286 20 952

Žitný Václav Česká Lípa 349 101 22 450
Češek Dalibor Česká Lípa 347 109 19 456

696 210 41 906
Jaworek Milan Ústí n. Labem 278 101 9 379
Ramajzl Zdeněk Ústí n. Labem 359 164 11 523

637 265 20 902
Kyzivát Marek Česká Lípa 269 131 29 400

Pöra Miloslav Česká Lípa 350 121 20 471
619 252 49 871

Dařílek Dalibor Ústí n. Labem 336 90 26 426
Vorlický Daniel Ústí n. Labem 296 130 20 426

632 220 46 852
Jakoubek František Spartak Pelhřimov 366 177 2 543

0 0 0 0 0 0 0
366 177 2 543

Pöra Miloslav Česká Lípa 348 158 10 506
0 0 0 0 0 0 0

348 158 10 506
Plíšek Miloslav Verneřice 331 157 12 488

0 0 0 0 0 0 0
331 157 12 488

Houdek Jiří Kovo Děčín 290 139 20 429
0 0 0 0 0 0 0

290 139 20 429

44.
Celkem

45.
Celkem

49.
Celkem

50.
Celkem

51.
Celkem

46.
Celkem

47.
Celkem

48.
Celkem

55.
Celkem

56.
Celkem

57.
Celkem

52.
Celkem

53.
Celkem

54.
Celkem

61.
Celkem

62.
Celkem

63.
Celkem

58.
Celkem

59.
Celkem

60.
Celkem



Výsledky dvojice ženy

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ
Mizerová Blanka KK Slavia Praha 378 191 7 569
Mizerová Hedvika SK Žižkov Praha 367 180 8 547

745 371 15 1116
Szczepska Sandra Wronki 390 199 8 589

Jadrzyk Wiktoria Wronki 354 168 7 522
744 367 15 1111

Somolíková Emílie Konstruktiva 353 204 2 557
Václavková Eva Konstruktiva 367 162 5 529

720 366 7 1086
Vohnoutová Šárka Ústí n. Labem 336 202 1 538

Vorlická Kristýna Ústí n. Labem 350 191 3 541
686 393 4 1079

Szczepska Sandra Wronki 375 164 6 539
Jadrzyk Wiktoria Wronki 361 167 6 528

736 331 12 1067
Kovačovičová Nataša Loko Liberec 371 167 6 538

Čermáková Denisa Loko Liberec 329 169 6 498
700 336 12 1036

Machová Hana Verneřice 332 138 17 470
Ledwoňová Kamila Verneřice 340 156 8 496

672 294 25 966
Machová Hana Verneřice 336 97 27 433
Sekyrová Pavlína Verneřice 349 164 9 513

685 261 36 946
Lapešová Libuše Česká Lípa 320 88 22 408

Najmanová Jindra Česká Lípa 370 158 11 528
690 246 33 936

Javorková Petra Skalice 332 108 22 440
Kozáková Jaroslava Skalice 307 132 14 439

639 240 36 879
10.

Celkem

9.
Celkem

4.
Celkem

5.
Celkem

6.
Celkem

8.
Celkem

1.
Celkem

2.
Celkem

3.
Celkem

7.
Celkem



Výsledky smíšené dvojice

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ
Vajnar Petr Šluknov 393 222 1 615

Marušáková Eliška Šluknov 355 166 3 521
748 388 4 1136

Pachl Jiří Loko Liberec 390 221 4 611
Havlíková Jitka Loko Liberec 355 155 9 510

745 376 13 1121
Semelka Jiří Duchcov 369 174 6 543
Šuterová Michaela Duchcov 384 176 6 560

753 350 12 1103
Slavík Roman Kovo Děčín 384 186 6 570

Exnerová Adéla Kovo Děčín 359 165 8 524
743 351 14 1094

Vlk Václav Loko Liberec 362 177 4 539
Susková Jana Loko Liberec 341 208 1 549

703 385 5 1088
Šípek Jiří Ústí nad Labem 371 182 4 553

Vohnoutová Kristýna Ústí nad Labem 356 179 3 535
727 361 7 1088

Kašpar Jiří Kobylisy 368 151 8 519
Sedláčková Irini Žižková 361 185 3 546

729 336 11 1065
Hrubý Petr Žižkov 355 203 3 558

Sailerová Anna Žižkov 339 166 7 505
694 369 10 1063

Kortan Martin Nový Bor 356 177 7 533
Dunková Alena Nový Bor 370 158 5 528

726 335 12 1061
Zalabák Petr Lovosice 350 201 10 551

Houdková Anna Lovosice 346 158 8 504
696 359 18 1055

Havlík Aleš Loko Liberec 383 167 6 550
Kořínková Jana Loko Liberec 356 143 11 499

739 310 17 1049
Klíma Jiří Doksy 386 189 3 575

Klímová Kamila Doksy 312 147 16 459
698 336 19 1034

Vesecký Stanislav Konstruktiva 351 164 10 515
Vesecká Petra Konstruktiva 338 175 12 513

689 339 22 1028
Klíma Jiří Doksy 382 180 5 562

Klímová Kamila Doksy 326 132 11 458
708 312 16 1020

Javorek Ladislav ml. Skalice 366 189 6 555
Löffelmannová Miroslava Skalice 322 139 14 461

688 328 20 1016
Osols Uwe Neugersdorf 372 158 11 530

Baumgart Jana Neugersdorf 328 155 12 483
700 313 23 1013

Ledwoň Martin Verneřice 365 167 7 532
Ledwoňová Kamila Verneřice 339 128 12 467

704 295 19 999
Mach Radek Verneřice 370 153 6 523

Machová Hana Verneřice 349 122 15 471
719 275 21 994

Lehmann Florian SV TuR Dresden 282 113 18 395
Lehmann Christin SV TuR Dresden 386 163 9 549

668 276 27 944
Tomík František Šluknov 361 151 12 512

Kořánková Martina Šluknov 310 65 28 375
671 216 40 887

19.
Celkem

20.
Celkem

16.
Celkem

17.
Celkem

18.
Celkem

14.
Celkem

15.
Celkem

10.
Celkem

11.
Celkem

12.
Celkem

9.
Celkem

4.
Celkem

5.
Celkem

6.
Celkem

8.
Celkem

13.
Celkem

1.
Celkem

2.
Celkem

3.
Celkem

7.
Celkem



Neregistrované dvojice

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ
Řehák Jiří Česká Lípa 289 127 24 416

Vavera Josef Česká Lípa 279 126 29 405
568 253 53 821

Křivanová Božena Česká Lípa 261 92 27 353
Schneiderová Kateřina Česká Lípa 252 96 25 348

513 188 52 701

1.
Celkem

2.
Celkem



Výsledky muži neregistrovaní

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ
1. Vorlický Daniel Ústí n. Labem 296 130 20 426
2. Řehák Jiří Česká Lípa 289 127 24 416
3. Vavera Josef Česká Lípa 279 126 29 405



Výsledky ženy neregistrovaní

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ
1. Křivanová Božena Česká Lípa 261 92 27 353
2. Schneiderová Kateřina Česká Lípa 252 96 25 348


